



**K/S Vonsildvej 1, Kolding**

Strandgårdshøj 1 A  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 26414423

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2020

---

**Ejvind Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Vonsildvej 1, Kolding

Strandgårdshøj 1 A

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26414423

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Helle Thomsen

Ejvind Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i ejerskab og udlejning af ejendomme beliggende Vonsildvej 1 A til H, Kolding, hvor hensigten er projektudvikling af området.

Ejendomsprojektet er færdigudviklet, og de sidste ejendomme er solgt i 2019.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 13.036 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatet er afledt af salg af ejendommene i marts 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.486.370</b>	<b>3.068.849</b>
Andre finansielle omkostninger		(450.006)	(547.985)
<b>Årets resultat</b>		<b>13.036.364</b>	<b>2.520.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		33.000.000	300.000
Overført resultat		(19.963.636)	2.220.864
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.036.364</b>	<b>2.520.864</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	63.962.537
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>63.962.537</b>
Andre tilgodehavender		189.704	657.317
<b>Tilgodehavender</b>		<b>189.704</b>	<b>657.317</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.465.366</b>	<b>150.681</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.655.070</b>	<b>64.770.535</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.655.070</b>	<b>64.770.535</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	1	12.500.000	12.500.000
Ikke-indbetalt registreret kapital		(10.475.000)	(10.475.000)
Reserve for opskrivninger		0	4.400.000
Overført overskud eller underskud		(586.878)	14.976.758
<b>Egenkapital</b>		<b>1.438.122</b>	<b>21.401.758</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	18.646.794
Anden gæld		125.000	125.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>125.000</b>	<b>18.771.794</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	0	1.150.000
Bankgæld		0	21.997.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.091.948	1.153.639
Anden gæld		0	295.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.091.948</b>	<b>24.596.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.216.948</b>	<b>43.368.777</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.655.070</b>	<b>64.770.535</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	12.500.000	(10.475.000)	4.400.000	14.976.758	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(33.000.000)
Opløsning af opskrivninger	0	0	(4.400.000)	4.400.000	0
Årets resultat	0	0	0	(19.963.636)	33.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>12.500.000</b>	<b>(10.475.000)</b>	<b>0</b>	<b>(586.878)</b>	<b>0</b>
					<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo					21.401.758
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(33.000.000)
Opløsning af opskrivninger					0
Årets resultat					13.036.364
<b>Egenkapital ultimo</b>					<b>1.438.122</b>

# Noter

## 1 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Indskudskapital	100	125000	12.500.000
	<b>100</b>		<b>12.500.000</b>

Den kontante andel af indskudskapitalen består af 100 anparter a 5.250 kr.

Ifølge vedtægternes § 5 er kommanditisternes hæftelse begrænset til et beløb, svarende til der nominelle beløb af tegnede anparter med tillæg af henlagte overskud og fradrag af kontant foretagne indbetalinger, og med tillæg af en forpligtelse til pro rata-selvskyldnerkaution. Herover hæfter kommanditisterne over for långivere, over for hvilke der samtidig er påtaget kautionsforpligtelse.

Foruden egenkapitalen i selskabet hæfter kommanditisterne således med den ikke-indbetalte del af indskudskapitalen, som pr. 31. december 2019 udgør 10.475.000 kr., svarende til 100 anparter a 104.750 kr.

Ud over anførte begrænsede hæftelse for kommanditisterne er komplementarselskabet Vonsildvej 1, Kolding ApS som komplementar eneste fuldt ansvarlig deltager med ubegrænsede hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.

## 2 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.150.000	0
Anden gæld	0	125.000
	<b>1.150.000</b>	<b>125.000</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger på 2.310 t.kr., er deponeret til sikkerhed for købers eventuelle krav mod selskabet vedrørende salget af projektejendomme. Deponeringen frigives til selskabet senest 1. marts 2021.
